
平成 28 年 11 月吉日 

会員・賛助会員各位 

（公社）愛知県建築士事務所協会 

 名古屋支部 研修親睦委員会 

 

 

「年末懇親会」開催ご案内 

 

 拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は当協会名古屋支部事業にご支援を 

 いただき厚く御礼を申し上げます。 

 さて、研修親睦委員会は今まで年末の懇親会を封印してきましたが今年は皆様のご要望 

 に沿うべきことといたしまして年末懇親会を開催いたすことになりました。 

 今年新たに入会されました会員・賛助会員の皆様方とこの懇親会を通じて交流を深めていただ 

 ければ幸いに存じます。 

 つきましては下記要領にてとり行いますので是非とも皆々様方のふるってのご参加をお待ちして 

 おります。 

                                                         敬具 

 

記 

日   時  平成 28 年 12 月 14.日（水） 18：00 より 

場   所  東京第一ホテル錦 

        名古屋市中区錦 3-18-21 

        ｔｅｌ 052-955-1001 

参 加 費  ２,000 円/人  当日現地にて申し受けます。 

募集人数  ６５名 

申込方法  下記様式にご記入の上 Fax にてお申込下さい。 

申込期間  平成 28 年 11 月 28 日（月） 午前 9：00 ～平成 28 年 12 月 12 日（月） 午後 5：00 

注 1） 定員になり次第締め切らせていただきます。（一社 2 名までと致します。） 

注 2） 定員超過でお断り以外ご連絡は申し上げません。 

         ご新規ご入会事業所様 1 名につき委員会よりご招待申し上げます。 

※問合せ及び当日の連絡先 090-3387-2807（青木） 

                                                               

 

「年末懇親会」申込書   

Fax 052-223-2888 

平成 28 年   月   日 

 

会社名                          Tel               Fax            

 

参加者氏名             ・               参加代表者携帯番号             


